
2022 年 8 月吉日 

 

お客様各位 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

株式会社シブタニ 

産業設備事業部 髙木 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御 

礼申し上げます。 

 

さて、表題の件につきまして、昨今の世界情勢や急激な円安の進展及び、原油をはじめとする 

エネルギーコストや原材料価格の高騰も相交わり製品単価の急激な上昇が続いております。 

 

現行価格で継続するべく弊社内で吸収努力をしておりましたが、自助努力で吸収できる範囲を 

あまりに超えており、価格改定のお願いをせざるを得ないとの判断にいたりました。 

 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、2022 年 9 月以降の受注分より価格改訂させていた 

だきたく、ご理解とご了承のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

詳細につきましては近日中に弊社営業担当者よりご連絡させて頂きます。 

 

なお、各製品の改定価格に関しましては弊社の各営業担当者へお問い合わせください。 

 

敬具 

 


